
令和 7 年 1 月吉日 

 

お客様各位 

 

一般財団法人新潟県建設技術センター 

理事長  金 子  法 泰 

 

 

アスファルト密度試験実施場所の一部変更について（ご案内） 

 

 

平素は、弊センターの運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊センターでは、試験事業の効率的な運用を図る為、下記のとおり試験

実施場所を一部変更・集約することと致しましたのでご案内申し上げます。 

ご不便をお掛け致しますが、ご理解を賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施場所を変更・集約する材料試験 

・アスファルト密度試験(佐渡支所) 

   ※アスファルト混合物事前審査に係る室内試験は変更ありません。 

 

２ 変更・集約する試験実施場所 

上記１について、佐渡支所（佐渡市吉岡 465-3）から長岡支所（長岡市摂田屋

町 2595）へ集約して試験を実施します。 

 

３ 変更・集約日 

 令和７年４月１日(火)試験分より 

 

４ その他 

試験供試体は宅配便等で長岡支所（〒940-1104 長岡市摂田屋町 2595）までお

送り下さい。返却の際は着払いにてお送りします。 

なお、佐渡支所では窓口での試験結果報告書の受け渡しのみ承ります。 

 

以上 

 

お問合せ 

佐渡支所業務課   飯田   Tel 0259-55-2611 

長岡支所試験課   河内   Tel 0258-23-3733 

 


